

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2014년도 추경 2 회 일반회계 환경관리과

부서: 환경관리과  
정책: 자연환경보호  
단위: 환경관리

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
환경관리과	15,256,164	15,022,165	233,999
국	1,242,610	1,242,610	0
광	2,269,000	2,269,000	0
분	15,000	15,000	0
도	90,758	90,758	0
군	11,638,796	11,404,797	233,999
자연환경보호	194,556	161,796	32,760
국	28,500	28,500	0
도	10,000	10,000	0
군	156,056	123,296	32,760
환경관리	194,556	161,796	32,760
국	28,500	28,500	0
도	10,000	10,000	0
군	156,056	123,296	32,760
탄소포인트제 운영	47,760	15,000	32,760
국	7,500	7,500	0
도	3,000	3,000	0
군	37,260	4,500	32,760
301 일반보상금	47,760	15,000	32,760
국	7,500	7,500	0
도	3,000	3,000	0
군	37,260	4,500	32,760
11 기타보상금	47,760	15,000	32,760
○탄소포인트 인센티브 지급 15,000원*3,184세대	47,760	15,000	32,760
국	7,500	7,500	0
도	3,000	3,000	0
군	37,260	4,500	32,760
마실길 운영관리	25,000	25,000	0
401 시설비및부대비	0	25,000	△25,000
01 시설비	0	25,000	△25,000
○마실길 공중화장실 설치(목변경)	0원	25,000	△25,000
402 민간자본이전	25,000	0	25,000
01 민간자본보조	25,000	0	25,000
○마실길 공중화장실 설치(목변경) 25,000,000원*1개소	25,000	0	25,000
상수도 관리	4,730,010	4,550,010	180,000
광	2,269,000	2,269,000	0
도	28,068	28,068	0
군	2,432,942	2,252,942	180,000
마을상수도 개량	4,657,294	4,477,294	180,000
광	2,269,000	2,269,000	0
도	10,000	10,000	0
군	2,378,294	2,198,294	180,000
마을상수도 개량	370,000	280,000	90,000

부서: 환경관리과  
 정책: 상수도 관리  
 단위: 마을상수도 개량

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	401 시설비및부대비	370,000	280,000	90,000
	01 시설비	370,000	280,000	90,000
	○마을상수도 유지관리 6,000,000원*45개소	270,000	180,000	90,000
	소규모 주민숙원	1,007,000	917,000	90,000
	401 시설비및부대비	1,007,000	917,000	90,000
	01 시설비	1,007,000	917,000	90,000
	○우풍 삼거리 상수도 개량사업 60,000원*1,500m	90,000	0	90,000
청소관리		3,179,576	3,162,162	17,414
	국	200,310	200,310	0
	도	3,500	3,500	0
	군	2,975,766	2,958,352	17,414
청소행정관리		3,179,576	3,162,162	17,414
	국	200,310	200,310	0
	도	3,500	3,500	0
	군	2,975,766	2,958,352	17,414
	농촌폐비닐수거장려금 지원	44,310	40,860	3,450
	국	6,310	6,310	0
	도	1,500	1,500	0
	군	36,500	33,050	3,450
	301 일반보상금	44,310	40,860	3,450
	국	6,310	6,310	0
	도	1,500	1,500	0
	군	36,500	33,050	3,450
	11 기타보상금	44,310	40,860	3,450
	○농촌폐비닐 수거장려금(군비추가분) 50원*160,000kg	8,000	4,550	3,450
	쓰레기종량제정착	255,955	245,971	9,984
	206 재료비	47,718	37,734	9,984
	01 재료비	47,718	37,734	9,984
	○쓰레기종량제봉투 제작	47,718	37,734	9,984
	－종량제봉투제작(5L) 27.5원*40,000매	1,100	910	190
	－종량제봉투제작(10L) 35원*72,000매	2,520	2,040	480
	－종량제봉투제작(20L) 54.5원*180,000매	9,810	8,480	1,330
	－종량제봉투제작(50L) 117.5원*120,000매	14,100	11,400	2,700
	－종량제봉투제작(100L) 212.5원*95,000매	20,188	14,904	5,284
	청소행정 주민숙원	143,980	140,000	3,980
	401 시설비및부대비	119,980	140,000	△20,020
	01 시설비	119,980	140,000	△20,020
	○내동이주단지 절토면 배수공사 300,000원*100m	30,000	50,000	△20,000
	○이동마을회관수영장 안전휀스설치(과목변경) 0	0	20,000	△20,000

부서: 환경관리과  
 정책: 청소관리  
 단위: 청소행정관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	○방이리 마을진입로 아스콘포장 30,000원*666㎡	19,980	0	19,980
	402 민간자본이전	24,000	0	24,000
	01 민간자본보조	24,000	0	24,000
	○이동마을수영장시설안전휰스설치(과목변경) 400,000원*60m	24,000	0	24,000
재무활동(환경관리과)		6,088,180	6,084,355	3,825
	국	976,000	976,000	0
	분	15,000	15,000	0
	도	34,000	34,000	0
	군	5,063,180	5,059,355	3,825
보전지출		1,028,825	1,025,000	3,825
	국	976,000	976,000	0
	분	15,000	15,000	0
	도	34,000	34,000	0
	군	3,825	0	3,825
국도비 사용잔액 반환		3,825	0	3,825
	802 반환금기타	3,825	0	3,825
	01 국고보조금반환금	3,242	0	3,242
	○국고보조금 반환금 3,242,000원	3,242	0	3,242
	02 시·도비보조금반환금	583	0	583
	○도비보조금 반환금 582,100원	583	0	583